



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MMM International ApS
Østerlund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 14 22 01 78

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Max Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MMM International ApS Østerlund 8 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 14 22 01 78 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Max Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.159 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i lyset af den økonomiske samfundsudvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-104.001	-141
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-629	-4
Driftsresultat	-104.630	-145
Andre finansielle indtægter	0	1.409
Øvrige finansielle omkostninger	-1.058.385	-41
Resultat før skat	-1.163.015	1.223
1 Skat af årets resultat	4.000	-270
Årets resultat	-1.159.015	953
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	44
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	796
Disponeret fra overført resultat	-1.273.415	0
Disponeret i alt	-1.159.015	953



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.700	19
Materielle anlægsaktiver i alt	18.700	19
3 Kapitalinteresse	1.210.116	1.210
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	162.000	160
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.372.116	1.370
Anlægsaktiver i alt	1.390.816	1.389
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.623.204	5.053
Værdipapirer i alt	3.623.204	5.053
Likvide beholdninger	42.031	48
Omsætningsaktiver i alt	3.665.235	5.101
Aktiver i alt	5.056.051	6.490



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.641.586	5.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	4.955.986	6.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
Selskabsskat	46.925	226
Anden gæld	21.890	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.065	258
Gældsforpligtelser i alt	100.065	258
Passiver i alt	5.056.051	6.490

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	5.915.001	113.000	6.228.001
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.273.415	114.400	-1.159.015
	200.000	4.641.586	114.400	4.955.986



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	271
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-1
	<u>-4.000</u>	<u>270</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2021		37.560
Kostpris 30. juni 2022		<u>37.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		18.231
Årets afskrivninger		629
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>18.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>18.700</u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	1.210.116	20
Tilgang i årets løb	0	1.190
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.210.116</u>	<u>1.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.210.116</u>	<u>1.210</u>



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	160.000	160
Tilgang i årets løb	2.000	0
Kostpris 30. juni 2022	162.000	160
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	162.000	160
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		3.623.204
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.102.982
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 242 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		


